StoreFlow: ein neues
Konzept für
kontrastreiche
Gangbeleuchtung
StoreFlow
Philips StoreFlow erzeugt einen optimalen Lichteffekt für die Regal- oder
Gangbeleuchtung. Einzelhändler können in ihrem Geschäft damit ein ansprechendes
Ambiente schaffen. Das organische, natürliche Design der Leuchte fügt sich

Lichtstromtoleranz +/-10%
Allgemeine Informationen
Order Code Full Product Name Anzahl Betriebsgeräte
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK 2 Einheiten
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK 2 Einheiten
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK 2 Einheiten
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK 2 Einheiten
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK 2 Einheiten
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK 2 Einheiten
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK 2 Einheiten
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH 2 Einheiten
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH 2 Einheiten
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH 2 Einheiten
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH 2 Einheiten
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH 2 Einheiten
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH 2 Einheiten
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI Einheit
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK Einheit
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK Einheit
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK Einheit
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI 2 Einheiten
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI 2 Einheiten
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI 2 Einheiten
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH Einheit
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH Einheit

3000 K >80 142 lm/W 2.700 lm
Lichttechnische Daten (2/2)
Order Code Full Product Name Optik
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK Doppelt asymmetrische Optik
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK Doppelt asymmetrische Optik
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK Doppelt asymmetrische Optik
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK Doppelt asymmetrische Optik
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK Doppelt asymmetrische Optik
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK Doppelt asymmetrische Optik
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK Doppelt asymmetrische Optik
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH Doppelt asymmetrische Optik
Order Code Full Product Name Optik
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH Doppelt asymmetrische Optik
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH Doppelt asymmetrische Optik
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH Doppelt asymmetrische Optik
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH Doppelt asymmetrische Optik
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH Doppelt asymmetrische Optik
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI Asymmetrischer Abstrahlungswinkel
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK Asymmetrischer Abstrahlungswinkel
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK Asymmetrischer Abstrahlungswinkel
StoreFlow
6Product family leaflet, 2025, August 7 Änderungen vorbehalten
Order Code Full Product Name Optik
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK Asymmetrischer Abstrahlungswinkel
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI Doppelt asymmetrische Optik
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI Doppelt asymmetrische Optik
Order Code Full Product Name Optik
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI Doppelt asymmetrische Optik
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH Asymmetrischer Abstrahlungswinkel
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH Asymmetrischer Abstrahlungswinkel
Betrieb und Elektrik
Order Code Full Product Name Systemleistung
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK 77 W
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK 37 W
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK 45,5 W
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK 61 W
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK 64 W
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK 77 W
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK 77 W
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH 38 W
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH 45,5 W
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH 61 W
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH 65 W
Order Code Full Product Name Systemleistung
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH 76 W
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH 77 W
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI 32,5 W
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK 38,5 W
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK 38,5 W
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK 38,5 W
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI 45,5 W
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI 65 W
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI 79 W
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH 38,5 W
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH 19 W
Lichtregelung und Dimmen
Order Code Full Product Name Dimmbar
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK Ja
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK Ja
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK Ja
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK Nein
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK Ja
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK Ja
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK Ja
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH Nein
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH Ja
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH Ja
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH Ja
Order Code Full Product Name Dimmbar
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH Ja
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH Ja
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI Ja
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK Ja
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK Ja
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK Ja
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI Ja
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI Ja
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI Nein
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH Ja
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH Nein
Mechanik und Gehäuse
Order Code Full Product Name Gehäusefarbe
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK Schwarz
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK Schwarz
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK Schwarz
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK Schwarz
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK Schwarz
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK Schwarz
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK Schwarz
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH Weiß
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH Weiß
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH Weiß
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH Weiß
Order Code Full Product Name Gehäusefarbe
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH Weiß
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH Weiß
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI Silber
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK Schwarz
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK Schwarz
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK Schwarz
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI Silber
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI Silber
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI Silber
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH Weiß
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH Weiß
Initialkennwerte (IEC-konform)
StoreFlow
7Product family leaflet, 2025, August 7 Änderungen vorbehalten
Order Code Full Product Name Anfängliche Farbsättigung
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK (0.422,0.386)<2
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK (0.434,0.403)<3
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK (0.398,0.376)<2
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK (0.382,0.380)<3
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK (0.422,0.386)<2
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK (0.398,0.376)<2
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK (0.374,0.364)<2
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH (0.382,0.380)<3
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH (0.422,0.386)<2
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH (0.434,0.403)<3
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH (0.374,0.364)<2
Order Code Full Product Name Anfängliche Farbsättigung
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH (0.382,0.380)<3
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH (0.374,0.364)<2
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI (0.422,0.386)<2
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK (0.422,0.386)<2
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK (0.398,0.376)<2
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK (0.374,0.364)<2
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI (0.374,0.364)<2
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI (0.398,0.376)<2
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI (0.422,0.386)<2
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH (0.374,0.364)<2
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH (0.434,0.403)<3
Produktdaten
Order Code Full Product Name Produktfamiliencode
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK ST762T
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK ST762T
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK ST762T
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK ST762T
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK ST762T
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK ST762T
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK ST762T
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH ST762T
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH ST762T
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH ST762T
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH ST762T
Order Code Full Product Name Produktfamiliencode
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH ST762T
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH ST762T
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI ST761T
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK ST761T
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK ST761T
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK ST761T
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI ST762T
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI ST762T
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI ST762T
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH ST761T
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH ST761T